2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ  DÖNEMİ HAZIRLIKSIZ ULUSLARARASI İLAHİYAT BÖLÜMÜ ARA SINAVLARI PROGRAMI

	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	18.11.2017
CUMARTESİ
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30


	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	19.11.2017
PAZAR
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30


	
	
	
	

	     20.11.2017
PAZARTESİ
	09.00


	
	
	
	Güzel Kur’an Okuma II

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	Sistematik Kelam II
205

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	


	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	21.11.2017
SALI
	09.00


	
	
	Türk Din Musikisine Giriş
125
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30


	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	22.11.2017
    ÇARŞAMBA
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	23.11.2017
PERŞEMBE
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	


	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	24.11.2017
CUMA
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.45
	
	
	
	

	
	15.45
	
	
	
	

	
	17.45

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	25.11.2017
   CUMARTESİ
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	26.11.2017
PAZAR
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	


